
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/248/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 25 wrze śnia 2013 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/10 Rady Gminy Now e Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie wyznac zenia przedstawicieli do 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
 
  

 Na podstawie art. 70 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” (Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 
1995r. Nr 31 poz.332 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 1997r. Nr 28 poz.373, 
Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2001r. Nr 132 poz. 1809 oraz z 2003r. Nr 140 
poz.1747). Rada Gminy 

 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/8/10 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Związku 
Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” w ten sposób, że w § 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2) Pani Marta Kowalska.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
      Roman Biegajski  

 

 

 

 

 


